
Skänka föremål och fotografier till 
Vikingstads hembygdsförenings samlingar 
 

Kontakta oss i förväg 

Om du vill skänka föremål eller fotografier till Vikingstads hembygdsförenings samlingar ber 
vi dig kontakta föremålsintendenten. Vi tar inte emot föremål eller fotografier utan 
godkännande av föremålsintendenten. En arbetsgrupp avgör utifrån antagen policy om vi ska 
ta emot din gåva eller inte. 

Skänka föremål 

För att ett föremål ska vara aktuellt ska det ha anknytning till Vikingstad eller vara använt av 
en Vikingstadbo. Tar vi emot föremålet kan det antingen tas in i samlingarna eller användas 
som rekvisita i utställningar. 

I dagsläget har vi ingen aktiv insamling och vi köper inte in föremål till våra samlingar. 
Däremot tar vi gärna emot gåvor om de uppfyller våra krav. 

Skänka fotografier 

För att vi ska ta in ett fotografi i samlingarna behöver det ha en tydlig anknytning till 
Vikingstad. Vi undviker att ta in dubbletter på fotografier som vi redan har. Vi tar emot 
original eller digitala fotografier. Vi lånar gärna fotografier med Vikingstadsanknytning för 
inskanning. Givaren/utlånaren bestämmer om originalfotografiet ska återlämnas eller inte. Vi 
förbehåller oss rätten att publicera inskannade fotografier i Hembygdsbladet och/eller på 
föreningens hemsida och liknande. 

Varför tar vi inte emot din gåva? 

Det kan kännas tråkigt att få ett nej när man erbjuder en fin gåva i form av ett föremål eller ett 
fotografi. För att våra samlingar ska bli så breda som möjligt och representera bygdens 
historia på ett så bra sätt som möjligt behöver vi göra ett urval av vilka gåvor vi accepterar. Vi 
har inte kapacitet eller plats att ta in flera snarlika föremål. Vi är alltid tacksamma för alla 
erbjudanden även om vi ibland måste tacka nej. 

För undvikande av eventuella missförstånd vill vi poängtera att ovanstående endast gäller för 
föremål och fotografier som erbjuds hembygdsföreningens samlingar. Vår loppisverksamhet 
tar tacksamt emot alla gåvor som kan bidra till föreningens ekonomi. 

 

 


